Gemeinde Landsberied



Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Gemeinderates Landsberied findet statt am:

Datum:

Mittwoch, 26. Juli 2023

Uhrzeit:

19:30 Uhr

Ort:

Sitzungssaal der Gemeinde Landsberied

Tagesordnung - öffentliche Sitzung:

TOP 1 Aktuelle Viertelstunde TOP 2 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 05.07.2023 TOP 3 Bekanntgabe der Beschlüsse der nichtöffentlichen Sitzung vom 05.07.2023 TOP 4 Bekanntgaben TOP 5 Bauvoranfrage BV-Nr.: LA 011/2023 vom 11.07.2023 Vorhaben: Neubau eines Dreispänners mit Duplexgaragen Bauort: Dorfstraße 3, Fl.Nr.: 1306/1 Gmk. Landsberied TOP 6 Zuschüsse 2023 für laufende Zwecke an Einrichtungen - Beschlussfassung TOP 7 Baugebiet Erweiterung Flurstraße; Beschlussfassung über weitere Vorgehensweise zur Vergabe vom restlichen Grundstück (freier Verkauf)		
TOP 3 Bekanntgabe der Beschlüsse der nichtöffentlichen Sitzung vom 05.07.2023 TOP 4 Bekanntgaben TOP 5 Bauvoranfrage BV-Nr.: LA 011/2023 vom 11.07.2023 Vorhaben: Neubau eines Dreispänners mit Duplexgaragen Bauort: Dorfstraße 3, Fl.Nr.: 1306/1 Gmk. Landsberied TOP 6 Zuschüsse 2023 für laufende Zwecke an Einrichtungen - Beschlussfassung TOP 7 Baugebiet Erweiterung Flurstraße; Beschlussfassung über weitere Vorgehensweise zur Vergabe vom restlichen Grundstück (freier Verkauf)	TOP 1	Aktuelle Viertelstunde
TOP 4 Bekanntgaben TOP 5 Bauvoranfrage BV-Nr.: LA 011/2023 vom 11.07.2023 Vorhaben: Neubau eines Dreispänners mit Duplexgaragen Bauort: Dorfstraße 3, Fl.Nr.: 1306/1 Gmk. Landsberied TOP 6 Zuschüsse 2023 für laufende Zwecke an Einrichtungen - Beschlussfassung TOP 7 Baugebiet Erweiterung Flurstraße; Beschlussfassung über weitere Vorgehensweise zur Vergabe vom restlichen Grundstück (freier Verkauf)	TOP 2	Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 05.07.2023
TOP 5 Bauvoranfrage BV-Nr.: LA 011/2023 vom 11.07.2023 Vorhaben: Neubau eines Dreispänners mit Duplexgaragen Bauort: Dorfstraße 3, Fl.Nr.: 1306/1 Gmk. Landsberied TOP 6 Zuschüsse 2023 für laufende Zwecke an Einrichtungen - Beschlussfassung TOP 7 Baugebiet Erweiterung Flurstraße; Beschlussfassung über weitere Vorgehensweise zur Vergabe vom restlichen Grundstück (freier Verkauf)	TOP 3	Bekanntgabe der Beschlüsse der nichtöffentlichen Sitzung vom 05.07.2023
BV-Nr.: LA 011/2023 vom 11.07.2023 Vorhaben: Neubau eines Dreispänners mit Duplexgaragen Bauort: Dorfstraße 3, Fl.Nr.: 1306/1 Gmk. Landsberied TOP 6 Zuschüsse 2023 für laufende Zwecke an Einrichtungen - Beschlussfassung TOP 7 Baugebiet Erweiterung Flurstraße; Beschlussfassung über weitere Vorgehensweise zur Vergabe vom restlichen Grundstück (freier Verkauf)	TOP 4	Bekanntgaben
TOP 7 Baugebiet Erweiterung Flurstraße; Beschlussfassung über weitere Vorgehensweise zur Vergabe vom restlichen Grundstück (freier Verkauf)	TOP 5	BV-Nr.: LA 011/2023 vom 11.07.2023 Vorhaben: Neubau eines Dreispänners mit Duplexgaragen
Vergabe vom restlichen Grundstück (freier Verkauf)	TOP 6	Zuschüsse 2023 für laufende Zwecke an Einrichtungen - Beschlussfassung
TOP 8 Wünsche und Anträge	TOP 7	
	TOP 8	Wünsche und Anträge

Im Anschluss findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Mit freundlichen Grüßen

Hubert Ficker

Zweiter Bürgermeister